
  

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

         Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
                        Седьмого созыва 

       Р Е Ш Е Н И Е 
                                          от 25.09.2015  № 9 

        г.Южа 

 

 О прекращении полномочий Председателя Контрольно-счетного органа  

Южского муниципального района  
 

В соответствии с пунктами 5.1, 5.5, 6.1 решения Совета Южского 

муниципального района от 18.03.2011 № 16 «Об утверждении Положения о 

контрольно-счетном органе Южского муниципального района», истечением 

срока полномочий Совета Южского муниципального района, назначившего 

на должность Председателя контрольно-счетного органа Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Освободить 25.09.2015 Теплякова Е.В. от должности Председателя 

Контрольно-счетного органа Южского муниципального района в связи с 

истечением его срока полномочий. 

2. Контрольно-счетному органу Южского муниципального района 

выплатить Теплякову Е.В. все суммы, причитающиеся при увольнении. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия. 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета Южского муниципального района                    Б.В.Мощеев 


